様式４（見積書）

令和　　　年　　　月　　　日

見　積　書

柳井市長　宛

所在地
称号又は名称
代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者氏名

　令和８年度～令和１０年度柳井市英語活動・学習推進派遣業務の派遣料として下記のとおり見積ります。
	年度
	合　計　額

	令和８年度　英語活動・学習推進派遣業務料
（小・中学校ＡＬＴ４名）
1年間派遣料　（消費税は含まない）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和９年度　英語活動・学習推進派遣業務料
（小・中学校ＡＬＴ４名）
1年間派遣料　（消費税は含まない）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和１０年度　英語活動・学習推進派遣業務料
（小・中学校ＡＬＴ４名）
1年間派遣料　（消費税は含まない）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３年間の総合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　円